КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	14 декабря 2017 г.

	№ 47/280

г. Красноуральск

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Тематического плана обучения организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий в 2018 году

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного
кодекса Свердловской области, в целях реализации мероприятий по
обучению и повышению квалификации членов участковых избирательных
комиссий, профессиональной подготовки организаторов выборов к
проведению избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации в 2018 году, Красноуральская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Утвердить Тематический план обучения организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий на 2018 год (прилагается).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии С.А. Старкову.
	Председатель комиссии

	С.А. Старкова

	Секретарь комиссии

	Г.М. Федорова

image1.jpeg